
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Vista  la propria precedente deliberazione n. 2 del 07/01/2005, esecutiva come per legge, con la quale 
veniva stabilito di affidare alla ditta D & D S.r.l. di Torricella Peligna la manutenzione dell’impianto di 
pubblica illuminazione per il biennio 01/02/2005 – 31/01/2007 per il canone mensile di € 340,00, oltre 
l’IVA; 
 
Vista la nota della ditta D & D S.r.l. di Torricella Peligna del 12/11/2006 con la quale la stessa comunica 
la propria disponibilità al rinnovo dell’appalto agli stessi prezzi, patti e condizioni del contratto in corso 
per il biennio 01/02/2007 – 31/01/2009, rinunciando sin da ora all’adeguamento ISTAT; 
 
Rilevato che le condizioni proposte dalla summenzionata ditta risulta essere vantaggiosa e conveniente 
per l’Amministrazione tenuto anche conto che il lavoro svolto dalla stessa è stato efficiente, professionale,  
tempestivo e senza aver suscitato lamentele da parte dell’Amministrazione e della popolazione; 
     
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n.267; 
 
Vista parere del Responsabile degli Affari Generali; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

- Di accettare il rinnovo dell’appalto per la manutenzione della pubblica illuminazione alla ditta D & 
D S.r.l. di Torricella Peligna agli stessi prezzi, patti e condizioni del contratto in corso, rinunciando 
sin da ora all’adeguamento ISTAT, per il biennio 01/02/2007 – 31/01/2009; 

 
- Di trasmettere copia della presente deliberazione alla ditta summenzionata;  

 
- Di demandare al Responsabile degli Affari generali di porre in essere tutti gli atti inerenti e 

susseguenti il presente deliberato.  
 
Fatto, letto e sottoscritto 
 
 
           IL PRESIDENTE                                                          IL SEGRETARIO 
      (Dr. Raffaele NASUTI)                                                  (Dr. Riccardo BASILE) 

 
     


